PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
GABINETE DO PREFEITO — GABIN

„Amara Municipal de Ale;,.2..!;a
Estado Cs Goiás

PROTOCOLO

P.-  •  ',,tr0 n9  al'  hisib

Alex  ia-Go:   lh og 120i/

Oficio  GAB le. 255/2021 Alexinia/GO, 16 de  agosto  de 2021.

A Sua Excelência

0 Senhor

Professor DORIVALDO BIAM CARDOSO

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Alexfinia/G0

Avenida JK, Quadra 152, s/n°., CEP: 72930-000

NESTA.

Assunto: CONVITE PARA ENTREGA DE 01 (UM) PARQUINHO INFANTIL

NA AVENIDA JK

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara,

A par da satisfação em cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para

CONVIDAR Vossa Excelência, juntamente com suas Excelências as Senhoras e

Senhores Vereadores, para a Entrega de 01 (um) Parquinho Infantil na Avenida JK, a

realizar-se na terça-feira (17/08/2021), a partir das 17h00min, no Canteiro Central da

Avenida JK, Setor Norte, Jardim Esperança, entre as Quadras 159 e 168 (de frente o

Mercado Campeão).

Na oportunidade, Senhor Presidente, solicitamos os bons préstimos de

Vossa Excelência no sentido de estender este Convite as Senhoras e Senhores
Vereadores.

Sem mais para o momento e na certeza de contar com vossas honrosas

presenças, renovamos a Vossa Excelência nossos mais elevados votos de estima e

consideração.

Cordialmente,

ALLYSS N SILVA LIMA

Prefeito do Município de Alextinia/G0

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP 72.930-000
(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

1/1

	Page 1